NIL – Subject to change – Info 910 21
测量单元 ASDLP
主要特性和型号代码
过程行业中的系统安全性
ASDLP测量单元专为过程行业优
化设计，可用于闸阀、扁平滑阀
和溢流阀的闭环和开环控制，尤
其适用于水处理、污水处理和青

ASDLP-125-X 168+
ASDLP-160-140/170
127
338
16.8 ... 25.5
ASDLP-160-200/220 388
ASDLP-160-250/270 438
ASDLP-160-X 168+
Info 910 – Subject to change – NIL24
测量单元 ASDLP
技术参数
订货数据
DLP缸径∅ 行程 订货号 型号
[mm] [mm]
库存备货
80 50 ... 90 529 085 ASDLP-80-50/90
100 50 ... 90 529 087 ASDLP-100-50/90
90 ... 110 529 088 ASDLP-100-90/110
125 120 ... 140 529 090 ASDLP-125-120/140
160 140 ... 170 529 092 ASDLP-160-140/170
200 ... 220 529 093 ASDLP-160-200/220
250 ... 270 529 094 ASDLP-160-250/270
按客户要求备货
80 50 ... 600 529 084 ASDLP-80-X
100 50 ... 600 529 086 ASDLP-100-X
125 50 ... 600 529 089 ASDLP-125-X
160 50 ... 600 529 091 ASDLP-160-X